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Şirket birleşme ve devralmaları (M&A), yalnızca işletmelerin mülkiyet yapısında
değişiklik yaratan basit bir işlem olmayıp, şirketlerin büyüme, yeniden yapılanma ve
stratejik hedeflerine ulaşma yolunda kullandıkları en önemli araçlardan biridir. Bu
işlemler, taraflar arasında mülkiyet, yönetim ve malvarlığı ilişkilerinde köklü
değişiklikler yaratır ve uzun vadeli ekonomik sonuçlar doğurur. Başarılı bir birleşme
veya devralma, yalnızca ticari ve finansal planlamayla değil; aynı zamanda doğru
hukuki yapılandırma, kapsamlı risk analizi ve ilgili mevzuata tam uyum ile
mümkündür. Türkiye’de bu işlemler, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (TTK)
hükümleri çerçevesinde düzenlenirken, halka açık şirketler bakımından Sermaye
Piyasası Kurulu (SPK) düzenlemeleri ek yükümlülükler getirir. […]
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Birleşme ve devralma işlemleri, şirket stratejisinin önemli unsurlarından biri olup
sahiplik, yönetim ve malvarlığı ilişkilerinde kalıcı hukuki sonuçlar doğurur. Bu
nedenle; işlem öncesi strateji, değerleme, finansman ve yapılandırma kadar hukuki
hazırlık (due diligence), sözleşme müzakereleri, kapanış şartlarının tamamlanması ve
tescil sonrası hukuki sonuçların doğru yönetilmesi kritik önemdedir. Türk hukuku, bu
süreçleri TTK içinde ayrıntılı şekilde düzenler ve halka açık şirketler için SPK
düzenlemeleri ile ek yükümlülükler getirir […]

Şirket Birleşme ve Devralmaları: Birleşmenin Hukuki
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Ortaklık ilişkilerinde karar alma süreçlerinin tıkanması, şirketler açısından ciddi
hukuki ve ekonomik sonuçlar doğurabilecek nitelikte bir sorundur. Bu tür durumlar
genellikle “deadlock” (kilitlenme) olarak adlandırılmakta olup, özellikle eşit paylı
ortaklıklarda veya önemli stratejik kararlarda oy birliği aranan şirketlerde daha sık
ortaya çıkmaktadır. Deadlock hali, şirketin karar alma mekanizmalarının işlemez hale
gelmesine ve bunun sonucunda şirket faaliyetlerinin durmasına, pay sahipleri arasında
güven ilişkisinin zedelenmesine ve hatta şirketin sürekliliğinin tehlikeye girmesine yol
açabilmektedir. Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) doğrudan “deadlock” kavramını
düzenlememekle birlikte, şirketlerin organ kararlarına ilişkin toplantı ve karar
nisaplarını belirleyerek […]
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